CZ-D.271.29.78.2019

Usluga sprzqtania i utrzymania obiektu Stadionu Miejskiego ,,Stal” w Rzeszowie wraz z infrastrukturg

CZ-D.271.29.78.2019 Rzeszoéw, 11.04.2019 .

WYJASNIENIA | ZMIANY TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. ~Ustuga sprzatania i utrzymania
obiektu Stadionu Miejskiego ,Stal” w Rzeszowie wraz z infrastrukturg”

Zamawiajacy — Gmina Miasta Rzeszow — Urzad Miasta Rzeszowa, dziatajac na podstawie
art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien publicznych (tekst jedn.:
Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z pdzn. zm.) zwanej dalej Pzp, publikuje zapytania Wykonawcow
dotyczace tresci SIWZ, wyjasnienia Zamawiajgcego oraz zmiany tresci SIWZ.

Wszelkie zmiany, wyjasnienia lub uszczegotowienia wynikajgce z odpowiedzi Zamawiajacego na
zapytania nalezy uwzglednié w cenie i przy przygotowaniu oferty oraz traktowaé jako zmiane,
wyjasnienie lub doprecyzowanie SIWZ

Pytanie 1:

Prosimy o informacje jakie dozowniki na mydto w ptynie - wkiady jednorazowe czy na mydto
dolewane posiada Zamawiajgcy? W przypadku wkiadéw jednorazowych prosimy o wskazanie
producenta dozownikow.

Odpowiedz:
Dozowniki na mydto w ptynie majg wktady na mydto dolewane.

Pytanie 2:

Prosimy o informacje jakie dozowniki na papier toaletowy — na mate czy duze rolki — ma
Zamawiajgcy?

Odpowiedz:
Dozownik na papier — duze rolki — szerokosé — 24 cm

Pytanie 3:

Prosimy o informacje jakie dozowniki na reczniki papierowe — sktadane w zz czy na reczniki w roli —
ma Zamawiajgcy?

Odpowiedz:
Dozowniki na reczniki papierowe — sktadane w zz.

Pytanie 4:

Prosimy o informacje jakich odswiezaczy powietrza ( w sprayu, elektrycznych, w zelu) oczekuje
Zamawiajgcy?

Odpowiedz:
W zelu.
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W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajgcy dokonuje zmian w tresci SIWZ:
1) Ust. 1i2w Rozdz. XI SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. Oferty nalezy zlozy¢ na adres: Urzad Miasta Rzeszowa - Wydziat Centralnego
Zamawiajgcego, 35-064 Rzeszow, ul. Joselewicza 4, pok. 13, w terminie do 17.04.2019 r. do
godziny 11:00. W przypadku ziozenia oferty po terminie zamawiajgcy niezwilocznie zwraca
oferte.

2. Otwarcie ofert nastgpi w Urzedzie Miasta Rzeszowa — Wydziat Centralnego Zamawiajacego
35-064 Rzeszéw, ul. Joselewicza 4, pok. 3 w dniu 17.04.2019 r. o godzinie 12:00.

2) W Zatgczniku nr 2 pn. ,Szczegétowy Opis Przedmiotu Zaméwienia — Formularz cenowy”
zaktadka pn. ,Tabela 4” w miejscu; ,UWAGI odnoszg si¢ do catosci Szczegétowego Opisu
Przedmiotu Zaméwienia” (wiersz drugi) — dotychczasowy zapis otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zapewni srodki czyszczace i dezynfekujgce zakupione we wiasnym zakresie,
odpowiednie do rodzaju czyszczonej powierzchni. Do toalet Wykonawca zapewni zakupione we
wilasnym zakresie od$wiezacze powietrza (w Zelu), mydio w plynie, reczniki papierowe (w ZS
tylko do 1 toalety oraz w PZ w 3 toaletach), papier toaletowy oraz worki na $mieci. UWAGA:
Dozowniki na mydfo w ptynie majg wkfady na mydfo dolewane, Dozownik na papier — duze rolki-
szerokosc- 24 cm. Dozowniki na reczniki papierowe- skiadane w zz.

W nastgpstwie dokonanych zmian tresci SIWZ Zamawiajgcy zamieszcza ujednolicona wersje
Zatgcznika nr 2 pn. ,Szczegétowy Opis Przedmiotu Zamoéwienia — Formularz cenowy”
uwzgledniajgcg zmiany, o ktorych mowa powyze;.




